
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
03 августа 2016 года № 9-2 

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты  
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 по одномандатному избирательному округу № 25 
Старухиной Лидии Павловны 

Рассмотрев личное заявление кандидата в депутаты Законодательного 
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 25 Старухиной Лидии Павловны (далее – 
Кандидат) от 28.07.2016 г. об отказе от дальнейшего участия в выборах 
депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 25, выдвинутого в порядке 
самовыдвижения, представленное в соответствии с частью 1 статьи 46 Закона 
Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 г. № 81-6 «О выборах депутатов 
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 
избирательная комиссия № 21, осуществляющая полномочия окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 25 по 
выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 
созыва, решила: 

1. Принять личное заявление Кандидата к сведению и считать его 
утратившим статус кандидата в депутаты Законодательного Собрания 
Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 25. 

1. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии. 

2. Выдать копию настоящего решению Кандидату. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 


